
           
Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 2016-0312 

 
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

ve zněních pozdějších předpisů 
 

„Oprava a nátěr fasády na ul. Husova č.p. 309, Bohumín“  
 

 

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:    Město Bohumín            
    Masarykova 158 
    735 81 Bohumín  
Zastoupený:   Ing. Petrem Víchou - starostou města 
 
IČO:    000297569 
DIČ:   CZ000297569  
Bankovní spojení:     Česká spořitelna a.s., Bohumín  
Číslo účtu:     27-1721638359/0800            
 
Zástupce oprávněn jednat ve věcech:  
a) smluvních:   Ing. Petr Vícha - starosta města 
b) technických:    Ing. Jitka Ptošková - vedoucí  odboru rozvoje a investic 
    telefon: 596 092 242 
      Ing. arch. Jan Hock - referent odboru rozvoje a investic  

   telefon: 596 092 168  
   Email: hock.jan@mubo.cz 
(dále jen objednatel) 
 

a 
 

Zhotovitel:   JOMAKOV-STAV s.r.o. 
1. Máje 209, Bohumín     

Zastoupený:   Martin Jochym 
  
IČO:    03667456 
DIČ:   CZ03667456 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:    107-9301970247/0100  
 
Zástupce pověřený k jednání ve věcech smluvních i technických: 

Martin Jochym 
                      
(dále jen zhotovitel)     
 

 
II. 

 Předmět smlouvy a místo plnění  
 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je provedení stavebních prací nad rámec rozsahu smlouvy   
o dílo č. 2016-0312 spočívajících v nátěrech veškerých původních klempířských a 
zámečnických prvků.  
 
 

 
 



 
 

III. 
Cena díla 

Cena díla se mění následujícím způsobem: 
 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH 

Původní cena dle SoD  (v Kč) 821.439,50 123.216,00 944.655,50 

Dodatek č.1 (v Kč) 56.891,50 8.533,73 65.425,22 

Cena SOD + dod.č.1  celkem 878.331,00 131749,65 1.010.080,65 

 
 
 

IV. 
     Závěrečná ujednání 
 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
stává se součástí Smlouvy o dílo. 
 
3. Dodatek č. 1 může být měněn a doplňován pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 
 
4.  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 
5.  Smluvní strany souhlasí s obsahem dodatku, že byl uzavřen vážně, určitě, srozumitelně a 
na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, proto jako důkaz připojují své 
podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Bohumíně dne:         V Bohumíně dne:                                                       
 
 
 
 
 
Ing. Petr Vícha v. r.      Martin Jochym v. r.              
                     
…………………….........       …..................…………………. 
za objednatele         za zhotovitele 
Ing. Petr Vícha                    Martin Jochym                
starosta města                                                                        jednatel 
        

      
         
          


